Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КАСТОРЕНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 июня 2022г.                                                                         №  22
п. Ленинский

	О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования  земельными участками

На основании пункта 1 статьи 45, статьи 53 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области, администрация Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования  на земельные участки, расположенные в границах муниципального образования «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы
Ленинского сельсовета                                             Е. Ю. Обоянцева

                                                                                                                                                                                                                        Приложение                                                                                                                                                                                                     к Постановлению Администрации Ленинского                                                                                                                                                                                                  сельсовета Касторенского района Курской области
                        №22 от 01.06.2022 года                                                                                                                                                                                   «О прекращении права постоянного (бессрочного)                                                                                                                                                                                                       земельными участками»

Перечень земельных участков,  подлежащих  к прекращению права постоянного бессрочного пользования, по муниципальному образованию «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Квартира
	Площадь земельного участка
	Разрешенное использование
	Категория земельных участков
	Статус по состоянию на 01.06.2022
	Правообладатель

	1
	46:08:110302:18
	д. Знамя-Колтовская

	3

	1100
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Лапина Тамара Кирилловна

	2
	46:08:110302:35
	д. Знамя-Колтовская

	23

	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Жолобчук Иван Давыдович

	3
	46:08:110302:54
	д. Знамя-Колтовская

	54

	4700
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Мологорская Клавдия Николаевна

	4
	46:08:110302:57
	д. Знамя-Колтовская

	60

	2700
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Черткова Мария Кирилловна

	5
	46:08:110302:59
	д. Знамя-Колтовская

	62

	1300
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Епанчин Виктор Яковлевич

	6
	46:08:110302:64
	д. Знамя-Колтовская

	72

	3900
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Медведева Мария Дмитриевна

	7
	46:08:110302:69
	д. Знамя-Колтовская

	82

	1900
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Гришечкина Серафима Кирилловна

	8
	46:08:110302:71
	д. Знамя-Колтовская

	84

	2500
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Ефанова Антонина Алексеевна

	9
	46:08:110302:73
	д. Знамя-Колтовская

	92

	1900
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Хорошилов Николай Иванович

	10
	46:08:110302:2
	д. Знамя-Колтовская

	4500
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Тараканова Мария Ивановна

	11
	46:08:110401:6
	д. Никольско-Ключевская

	1800
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Ежова Людмила Яковлевна

	12
	46:08:110401:7
	д. Никольско-Ключевская

	1700
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Бабакова Александра Николаевна

	13
	46:08:110401:27
	д. Никольско-Ключевская
	ул. Полевая
	1

	5000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Паршин Николай Елизарович

	14
	46:08:110401:20
	д. Никольско-Ключевская
	ул. Полевая
	2

	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Агейченкова Мария Ивановна

	15
	46:08:110401:43
	д. Никольско-Ключевская
	ул. Полевая
	13

	1700
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Иванов Юрий Петрович

	16
	46:08:110401:26
	д. Никольско-Ключевская
	ул. Полевая
	14

	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Бабакова Валентина Кузьминична

	17
	46:08:110401:32
	д. Никольско-Ключевская
	ул. Полевая
	22

	1900
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Князев Виктор Владимирович

	18
	46:08:110401:25
	д. Никольско-Ключевская
	ул. Полевая

	1700
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Администарция  "Ленинский сельсовет"

	19
	46:08:110401:3
	д. Никольско-Ключевская
	ул. Станционная
	12

	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Прусихина Светлана Евгеньевна

	20
	46:08:110401:96
	д. Никольско-Ключевская
	ул. Станционная
	38

	1300
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Горякина Нина Михайловна

	21
	46:08:110401:76
	д. Никольско-Ключевская
	ул. Станционная
	118

	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Денисова Мария Кузьминична

	22
	46:08:110401:61
	д. Никольско-Ключевская
	ул. Станционная
	146

	3000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Фролова Екатерина Михайловна

	23
	46:08:110401:67
	д. Никольско-Ключевская
	ул. Станционная
	146

	1700
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Бычкова Алла Дмитриевна

	24
	46:08:110401:18
	д. Никольско-Ключевская
	ул. Станционная

	1650
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Администрация  "Ленинский сельсовет" Касторенского района Курской области

	25
	46:08:110401:77
	д. Никольско-Ключевская
	ул. Станционная

	2300
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Слукина Мария Ивановна

	26
	46:08:110401:90
	д. Никольско-Ключевская
	ул. Станционная

	1900
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Елфимов Митрофан Павлович

	27
	46:08:110301:13
	п. Ленинский

	2500
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Сорокина Валентина Ивановна

	28
	46:08:110301:75
	п. Ленинский
	ул. Нижняя
	11

	2500
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Добродеева Марфа Герасивна

	29
	46:08:110301:47
	п. Ленинский
	ул. Нижняя
	35

	3400
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Администрация  "Ленинский сельсовет"

	30
	46:08:110301:106
	п. Ленинский
	ул. Нижняя
	38

	3100
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Шкарина Екатерина Романовна

	31
	46:08:110301:42
	п. Ленинский
	ул. Нижняя
	39

	3000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Администрация  "Ленинский сельсовет"

	32
	46:08:110301:107
	п. Ленинский
	ул. Нижняя
	40

	700
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Бабакова Клавдия Стефановна

	33
	46:08:110301:135
	п. Ленинский
	ул. Нижняя
	54

	2100
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Малогорский Геннадий Викторович

	34
	46:08:110301:113
	п. Ленинский
	ул. Нижняя
	79

	2000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Козельчикова Вера Ивановна

	35
	46:08:110301:49
	п. Ленинский
	ул. Солнечная
	3

	2800
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Селезнев Алексей Сергевич

	36
	46:08:110301:24
	п. Ленинский
	ул. Солнечная
	8

	3000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Дикарев Сергей Иванович

	37
	46:08:110301:53
	п. Ленинский
	ул. Солнечная
	15

	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Кулев Виктор Алексеевич

	38
	46:08:110301:62
	п. Ленинский
	ул. Солнечная
	33
	4
	2300
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
	Ранее учтенный
	Бунина Клавдия Ивановна